

Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции

на 1 января 20 24 г.

Учреждение
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая

Муниципальное автономное учреждение культуры "Межпоселенческий культурно-просветительский центр Киришского муниципального района»
Администрация муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области
г Кириши

Дата
по Сводному реестру
ИНН
КПП
глава по БК
по ОКТМО

КОДЫ	
01.01.2024 г.	
41320436	
4727001808	
472701001	
951	
41624101001	

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Дискотека		1000	шт		840	34 922,00	41,57	Директором МАУК "МКПЦ Киришского муниципального района" Неуйминой Ю.Е.	12.01.2023	5
Прокат спортивного инвентаря		1100	усл		32	1 850,00	57,81			
Прокат походного инвентаря		1200	усл		2	600,00	300,00			
Услуги по организации отдыха детей		1300	усл		115	29 450,00	256,09			
Организация и проведение мероприятий для населения		1400	усл		330	224 427,50	680,08			
Предоставление площади у СДК		1500	усл		4	1 600,00	400,00			
Посещение фитнеса		1600	усл		66	59 550,00	902,27			
Услуги аквагимма		1700	усл		24	3 800,00	158,33			
Аренда		1800	усл		19	69 812,50	3 674,34			
Продажа попкорна		1900	усл		235	23 500,00	100,00			
Компенсация момунальных затрат		2000	усл		2	9 613,29	4 806,65			
Итого		9000	х	х		459 125,29		х	х	х

Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ			Доход от выполнения работ, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
	Итого	9000	х	х				х	х	х

Раздел 3. Сведения о производимой продукции

Наименование производимой продукции	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем произведенной продукции			Доход от реализации продукции, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
	Итого	9000	х	х				х	х	х

Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения

директор
(должность)

(подпись)

Ю.Е. Неуймина
(расшифровка подписи)

Исполнитель

гл.бухгалтер
(должность)

Глибина О.В.
(фамилия, инициалы)

881368-535-74
(телефон)

" " 20 г.